
Y ·

,.
'K',

.

'", '. ., ' služby
' '".. Mimoňská
N,,It.

k e-mail:

'f:i: ' '

.

f:á"

" " "' SMLOUVA O
N p.

S · m

K,,1 E- 4 ? /Uc'ý?Y
kterou uzavírají mezi sebou tyto smluvní strany:

MGR. PAVLÍNA FORMÁNKOVÁ
CK Slunečnice

cestovního ruchu, průvodcovská činnost
631 · 190 00 Praha 9 · tel. l fax: 286 883 315

pavlina.formankova@email.cz · mobil: 603 981"122

ZÁJEZDU
OZ l 2Dqj?

Mgr. Pavlína Formánková, CK Slunečnice
Mimoňská 631 l 19, 190 00 Praha 9
IČ: 692 27 527
DIČ: CZ7360025123
bankovní spojení: ČSOB Praha

zastoupená Mgr. Pavlínou Formánkovou
(dále jen ,,CK")

a

Gymnázium Františka Palackého
Masarykova 450, 277 11 Neratovice
IČ: 00 474 029 -

9,2u;q:::24::9 J;^ocĹem
l

(dále jen ,,klient")

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění školního poznávacího zájezdu do Francie - Korsika, v termínu
11. - 18. května 2019 dle programu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

II.
Konkrétní ujednání

Cena zájezdu činí 9 200 KČ na osobu. Tato cena obsahuje:
- dopravu autobusem (WC, klima, audio - video)
- trajekt na Korsiku a zpět, vstupní a výstupní turistickou korsickou daň
- Sx nocleh v bungalovech v kempu Esplanade v zátoce Propriano
- komplexní cestovní pojištění u České pojišt'ovny, typ Turista E 1122204, zahrnující pojištění

léčebných výloh do 3 mil. KČ, úrazové pojištění, pojištění odpovědnosti za škodu občana a
pojištění storno cesty

- zákonné pojištění ck dle zák. 159 l 1999 Sb.
- služby českého průvodce

Minimální počet platících účastníků nutných k realizaci zájezdu: 38.
Místo a čas nástupu bude upřesněno v pokynech na cestu, které CK zašle 2 týdny před odjezdem.
V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016 l 679 ze dne 27. 4.2016 o ochraně
osobních údajů (gdpr) je nutné k řádnému zajištění zájezdu, především cestovního pojištění a
trajektu na Korsiku, přiložit ke smlouvě Souhlas se zpracováním osobních údajů každého
jednotlivého účastníka. Vzor tohoto souhlasu je ke smlouvě přiložen.



\
III.

Způsob platby, vŠeobecné podmínky
Dle dohody bude úhrada ceny zájezdu provedena následovně:

- záloha ve výši 3 000 KČ na studenta do 30. listopadu 2018, individuální platby na účet CK,číslo ú abilní symbol datum narození ve tvaru rrrrmmdd, do zprávy
pro příjemce prosíme uvést Korsika GFP

- druhá záloha ve výši 3 000 KČ do 15. února 2019, individuální platby
- doplatek 3 200 KČ do 15. dubna 2019, individuální platbyNedílnou součástí této smlouvy jsou také všeobecné smluvní podmínky CK. Klient svým podpisem

stvrzuje, že byl s těmito podmínkami seznámen.

IV.
Závěrečné ustanovení

Tato smlouva byla vyhotovená ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží každá z obou smluvních
stran.

V Pm,, dn, 44· íO< rF,','g: á""

Mgr. Pavlína Formánková
CK Slunečnice

V Neratovicích dne.r?,4%..2!?.4? ....

Gynlnázi&rantiška Palackého Neratovice


